

MARQUE PARTENAIRE JEU

L'UNITÉ
2€,20
2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : 4,40€
AU LIEU DE 6,60€

BRIOCHÉ TRANCHEE NATURE PASQUIER
450 g - 4,89 € le kg
Par 3 (1,35 kg) : 3,26 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET
1€,60

PETITES MADELEINES NATURE ST MICHEL
dont 20% offert 500 g - 3,20 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

DONT 20% OFFERT!
St Michel
Petites Madeleines
LAIT ET CRÈME

9€,99
L'UNITÉ
6€,59
-34% DE REMISE IMMÉDIATE*

MIEL CRÉMEUX DE FRANCE LES COMPAGNONS DU MIEL
750 g - 8,79 € le kg

5,86
LE SACHET
4€,10
-30% DE REMISE IMMÉDIATE*

CONFISERIE DE CHOCOLAT DAIM
460 g - 8,91 € le kg

Daim
XXL

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
2€,09
-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{DE}**

LE 2^{DE} À : 1,46€

TABLETTE CHOCOLAT NOIR AUX NOISETTES ENTIERES IVORIA
200 g - 10,45 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,55 € au lieu de 4,18 €
8,88 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
3€,05
2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : 6,10€
AU LIEU DE 9,15€

TABLETTE DE CHOCOLAT CRÉATION LAIT CRÈME BRÛLÉE LINDT
150 g - 20,33 € le kg
Par 3 (450 g) : 13,56 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR